
Karta produktu:

Opis produktu

Najwyższej jakości przedłużacz niemieckiej marki KLOTZ przeznaczony do przesyłania sygnału audio (stereo).
 
Jest doskonale ekranowany dzięki czemu zapewnia ochronę przed wpływami czynników zewnętrznych. Wykonany z wysokiej
jakości miedzi. Posiada solidne złącza ze złoconymi stykami. Kabel przeznaczony jest do przedłużania przewodów przy łączeniu:
wzmacniaczy, amplitunerów, TV, zestawów HiFi i kina domowego, DVD, Blu-ray, PC, laptop, tuner, dekoder i wszelkich urządzeń
wyposażonych w złącza Jack. Doskonale sprawdzi się w zastosowaniach profesjonalnych (studia nagraniowe, koncerty) jak i w
użytku domowym.
 
Charakterystyka:
 

Długość: 3m
Złącza: Jack Stereo 3,5mm (wtyk) / Jack Stereo 3,5mm (gniazdo)
Średnica przewodu: 4,5mm
Elastyczny przewód
Wytrzymała powłoka PVC
Ergonomiczny design przeciw zagięciom daje niebywałą ochronę
Wysokiej jakości pozłacane złącza
Symbol producenta: AS-EX10300

 
Złącze JACK 3,5mm
 
Wtyczka używana do transmisji sygnałów analogowych, głównie połączeń audio. Ich podstawową zaletą jest możliwość włożenia
wtyku do gniazda w dowolnej pozycji i możliwość obrotu w gnieździe. Dzięki temu można szybko podłączyć sprzęt muzyczny oraz
skutecznie zapobiec splątaniu kabli, do których wtyk jest zamocowany. Wersja 3,5 mm jest używane jako złącze słuchawkowe w
urządzeniach przenośnych (odtwarzacz MP3, smartfony, tablety), a także w komputerowych kartach dźwiękowych. Prawie
wszystkie aktualnie produkowane telefony komórkowe są również wyposażone w to gniazdo, co pozwala na podłączenie zarówno
dedykowanych słuchawek z mikrofonem, jak i tradycyjnych bez mikrofonu.
 
Przewód NIEMIECKIEJ PRODUKCJI, rdzeń wykonany w 100% z miedzi!
 
Prezentowany przewód został wyprodukowany w całości na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej jakości
materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w
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stosunku do produktów sprowadzanych z Chin, czy Tajwanu.
 
O producencie:
 
W świecie profesjonalnych systemów audio / wideo, nazwa KLOTZ jest synonimem najwyższej jakości, wydajności i ciągłej
innowacji. Od 1979 roku marka Klotz obecna jest na rynku ogólnoeuropejskim. Firma zawsze oferuje optymalny wybór dla
ambitnych amatorów, profesjonalnych muzyków i gwiazd estrady. Kable Klotz znalazły zastosowania między innymi w: Australia
- Sydney Opera House, Polska - Stadion Narodowy w Warszawie; TVP i Polskie Radio.

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
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